
あしば　つばき 赤 赤 おしかわ　さら

芦葉　椿 押川　爽空

はすぬま　そら いかだつ　らん

蓮沼　蒼空 青 青 筏津　藍

赤 青

わたなべ　りお 赤 赤 はしづ　まさき

渡邉　璃央

赤 赤

橋津　匡希

おしかわ　さり ぶと　しょうま

押川　紗莉 青 青 ブト　匠真

いしかわ　しゅん 赤 赤 おおもり　いたる

石川　　峻

赤

大森　　迪

かわむら　よしつぐ いのうえ　まゆ

河邑　嘉次 青 青 井上　舞柚

はたの　えいご

青 青

にしむら　しょうま

羽田野　永悟 青 青 青 西村　昇馬

赤 赤

赤 赤 青 赤

青 青

青 青

すとう　みつき
赤 赤

さとう　ひなと

須藤　光希 佐藤　陽翔

かんざきゆうま
赤 赤 青 赤

歓崎　悠真
青 青

ながしま　がく
青 青

しげの　やまと

長島　　岳 重野　大和

赤 赤

青 青

優勝のみ表彰

拳心会

朋心会

尚心東

朋心会

幼児組手

1 朋心会 3

赤 青

2

拳心会

朋心会

2

拳心会

拳士会

優勝のみ表彰

Bゾーン

3

赤 青

2

3

1

4

尚道会 6

8

9

10

3

6

2

4

Bゾーン

優勝のみ表彰

小学2年生男女組手

1

3

4

5

準優勝まで表彰

拳士会

拳心会

拳士会

朋心会

拳心会

5

朋心会2

1

5

4

7

優勝のみ表彰

Bゾーン

優勝のみ表彰

小学1年生男女組手

赤 青

1

1 拳士会

拳心会 4

2

朋心会 6



ばんしょう　ななみ 赤 赤 あしば　かえで

番匠　七海
赤 赤

芦葉　　楓

ましこ　あおい

青 青 益子　葵生

つかもと　みおり 赤 赤 やじま　ののか

塚本　美織 矢嶋　乃楓

ゆざわ　ひかり

青 青

もりや　みゆ

湯澤　光梨 青 青 守屋　水結

赤 赤

青 青

かわむら　みつえ 赤 赤 いけがみ　かなえ

河邑みつえ 池上可奈恵

ごとう　るか ともだ　はな

後藤　瑠花 青 青 友田　晴七

赤 青

はすぬま　ふうか
赤 赤

うえだ　かな

蓮沼　風花 植田　加奈

赤 赤 青 赤
はすぬま　せいか

青 青
蓮沼　星花

たかはし　みう
青 青

まえざわ　あかり

髙橋　咲羽 前澤　朱里

赤 赤

青 青

優勝のみ表彰

優勝のみ表彰

Bゾーン

2

優勝のみ表彰

小学6年生女子組手

赤 青

3 拳心会

朋心会

2

4

1

優勝のみ表彰

Bゾーン

青

拳士会 6

拳士会 7

朋心会 8

3

小学3，4年生女子組手

1 朋心会 拳心会 5

4

1

1 朋心会

2

3 拳士会

優勝のみ表彰

Bゾーン

赤 青

尚心会東京支部
4

朋心会 5

1

拳士会 6

3

2

2

優勝のみ表彰

小学5年生女子組手

1 3

青

拳心会

朋心会 4

赤

4

朋心会

赤

2 拳士会



つかもと　いっぺい 赤 赤 みねおか　こうしろう

塚本　一平

赤 赤

峯岡　孝史郎

いもと　いと よこやま　けい

井本　意人 青 青 横山　慧

おおさか　むつき 赤 赤 あんどう　ほたか

大幸　睦季 安藤　帆崇

しげの　はると

青 青

にしむら　たくと

重野　遥仁 青 青 西村　匠翔

赤 赤

青 青

すとう　むつき 赤 赤 いかだつ　せん

須藤　夢希

赤 赤

筏津　巽

いわい　りつき まえかわ　りゅうと

岩井　律樹 青

赤 赤

青 前川　龍仁

さとう　みらい 赤 赤 かわむら　よしくに

佐藤　大光 河邑　嘉邦

おがた　しょうた

青 青

ちば　ゆうき

緒方　笙太 青 青 千葉　勇輝

赤 赤 しばやま　みずき

赤 赤

柴山　瑞生

あさの　さくみ かとう　りくと

浅野　朔実 青 青 加藤　璃玖兜

いそがわ　りひと 赤

青 青

赤 ぶと　ゆうき

五十川　理仁 ブト　悠暉

わたなべ　とうま

青 青

いまい　えいと

渡邉　統馬 青 青 今井　英翔

赤 赤

赤 赤

青 青

赤 赤

青 青

青 青

3-2 4-2

優勝のみ表彰

拳心会 7

拳心会 8

3

優勝のみ表彰

小学4年生男子組手

朋心会 拳心会 9

赤

4

赤 青

3 拳心会

尚道会

準優勝まで表彰

Bゾーン

青

2

拳心会 62 拳心会

4

1

小学3年生男子組手

1 拳心会 拳心会 5

3-4 4-4

赤 青

4-33-3

4-1

14

15

準優勝まで表彰

Bゾーン

3-1

拳士会 10

朋心会 11

拳心会 12

拳心会

拳士会

拳心会

尚心会東京支部
16

13

7 拳心会

8 拳士会

1

2 拳心会

3 拳士会

4

5

赤 青

拳心会

6 拳心会



こみね　まさと 赤 赤 さとう　あさひ

古峰　政杜 佐藤　碧光

かざま　るあ いわさき　しょう

風間　瑠空 青 青 岩崎　　翔

赤 青

みとめ　やまと
赤 赤

あいだ　こうへい

三留　大和 會田　昂平

さとう　ふゆき
赤 赤 青 赤

ながい　そうき

佐藤　冬喜
青 青

永井　創基

はしもと　ゆうき
青 青

かねこ　りく

橋本　悠希 金子　陸玖

赤 赤

青 青

こもり　ゆい

小森　優衣

うらがみ　こはる

浦上　小春

かとう　れおな

加藤　玲央菜

かんざき　やすこ

歡崎　康子

よこやま　さわ

横山　佐和

つくい　くにこ

筑井久仁子

1 拳士会

朋心会

拳士会

青

小学5年生男子組手

1 拳士会 3

赤 青

2

拳心会

拳心会

優勝のみ表彰

1 拳心会 1 3

拳心会 212

3 拳心会 3 2

優勝のみ表彰

マスターズ女子組手

筑井久仁子 勝敗 順位1 歡崎　康子 2 横山　佐和 3

3

22

3 3 2拳士会

拳士会

拳心会 1

2 浦上　小春

1 1

1 勝敗 順位

拳士会

拳心会

優勝のみ表彰

Bゾーン

優勝のみ表彰

中学生女子組手

小森　優衣

拳士会

赤

3 加藤　玲央菜

2

3

1

4

3

2

拳心会 4

2

4

5

6

優勝のみ表彰

Bゾーン

優勝のみ表彰

小学6年生男子組手

1



はせがわ　きよひと 赤 赤 かとう　えいりゅう

長谷川　聖人

赤 赤

加藤　永琉

わたなべ　とうま 赤 赤 たけはな　やまと

渡邊　叶真 竹鼻　大和

の　ようすけ

青 青

かどくら　けんしん

野　耀介　 青 青 門倉　健心

いいだ　たつあき 赤 赤 さとう　りゅうせい

飯田　竜彬

赤 赤

佐藤　潤光

なかむら　あさ

中村　　朝 青 青

よこやま　かずき 赤

青 青

赤 はりがえ　かいち

横山　和樹 張替　開智

きみじま　とあ

青 青

いそべ　らいき

君島　翔蒼 青 青 磯邊　雷麒

赤 赤

赤 赤

青 青

赤 赤

青 青

青 青

ゆざわ　ひゅうが 赤 赤 こしぐち　りゅうと

湯澤　日向 越口　竜人

ﾄﾗﾋﾞﾝﾏｼｭｰ・ﾌﾟﾚｯﾂｹ ばんしょう　しんじ

Travinﾏｼｭｰ・ﾌﾟﾚｯﾂｹ 青 青 番匠　慎司

赤 青

むらかみ　こうじ

村上　浩二

たけした　あきすみ

竹下　晃澄

つかもと　やすゆき

塚本　康之

3

青

2 竹下　晃澄 3 塚本　康之 勝敗 順位

優勝のみ表彰

Bゾーン

優勝のみ表彰

マスターズ男子組手

1 村上　浩二

4-2

優勝のみ表彰

高校一般男子有級組手

優勝のみ表彰

1 朋心会 1 3

朋心会 2

3 拳心会 3 2

青

4-3

12

朋心会

赤

2 拳士会

1

拳心会

朋心会 4

2

14

4-1

4-4

拳士会

拳心会

4 尚心会

5 拳心会

3-4

3-3

3-2

1

尚心会

拳心会

準優勝まで表彰

Bゾーン

拳士会

赤

拳心会

2

3

6

7

3-1

中学生男子組手

1 拳心会 拳心会 8

12

13

赤 青

拳心会 9

拳士会 10

拳士会 11


